МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с.Арзгун, ул.ген. Цыденова,2, тел.8(30149) 92-1-57

РЕШЕНИЕ № Ш-2
от «14» ноября 2018г

 Об утверждении прогнозного
 плана приватизации муниципального
 имущества на 2018год

      Рассмотрев и обсудив предложение администрации сельского поселения «Арзгун», в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 50,51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов сельского поселения «Арзгун»
решил:
1. Утвердить  прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2018г.

Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2018год

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Месторасположение
(адрес) объекта
	Иные характеристики
	Способ приватиза-ции

	1
	ГАЗ-53Б самосвал
	Республика Бурятия
Курумканский район
у. Арзгун
	1989года выпуска, модель № двигателя 5311-121959 шасси №1281722, цвет кузова-голубой, идентификационный № ХТН 531200К1281722 мощность двигателя-115л.с., рабочий объем двигателя-4250куб.см., разрешенная максимальная масса-7000кг, масса без нагрузки-3500кг.
	Аукцион

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Арзгун»                                                         Евреев Т.М.